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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Natur- och trafik.nämnden 

Dnr NTN 2018/175 
Dnr KFKS 2018/68 

lnvesteringsbeslut Mensättravägen gång- och cykelbana 
2019, Natur- och trafiknämnden 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige beslutar en investeringsbudget om 14 miljoner kronor för projekt 
Mensättravägen gång- och cykelbana 2019. 

Sammanfattning av ärendet 
Målet för investeringen är att skapa bättre möjligheter för gående och cyklister att ta sig 
fram i det annars trafikseparerade Orminge. Mensättravägen är utpekad som en saknad 

länk i kommunens cykelstrategi och föreslagen som utbyggt huvudcykelstråk med hög 
prioritet. För att kunna utnyttja samordningen med nedgrävning av kraftledningen behöver 
utbyggnaden ske redan under 2019. Utbyggnaden har samplanerats och samordnats med 

utvecklingen av Orminge centrum och den exploatering som kommer att ske där. 

Tanken är att anlägga en gång- och cykelbana längs Mensättravägen från Sarvträsk vidare 
mot Skarpövägen till korsningen med Hasseluddsvägen. Till detta tillkommer en ny 

cirkulationsplats vid korsningen Mensättravägen och Skarpövägen. 

Total investering för Mensättravägen gång- och cykelbana 2019 är 14 miljoner kronor. 

Riskanalys vid utebliven investering 
Gång- och cykeltrafiken är en viktig del i ett långsiktigt och hållbart trafiksystem. Vid en 
utebliven investering finns risken att andelen gående och cyklister inte ökar i samma takt 
som önskvärt. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2018-08-30 
Bilaga 1. Riskanalys 

Bilaga 2. Successiv kalkyl 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutar i enlighet med förslag till beslut. 

Per Chrisander (Mp) meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Lena Rönnerstam (S) meddelade att Socialdemokratiska arbetarpartiet inte deltog i beslutet 

till förmån för eget budgetförslag. 

Lina Olsson (NL) meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 

budgetförslag. 

Ordförandes signatur Utd ragsbestyrkande 




